Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

Председателю
Законодательной
Ленинградской области

18 АВГ 2022
О

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ о б л а с т и С.М. Бебенину

197342, Санкт-Петербург, Торжковская ул., дом 4
E-mail: iklenobl®mail.ru

На№ от г.

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с пунктом 10 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательной комиссией
Ленинградской области 15 августа 2022 года принято постановление №202/1356,
которым прекращены полномочия члена Избирательной комиссии Ленинградской
области с правом решающего голоса Жданова Евгения Юрьевича, направляю Вам
копию указанного постановления.

Приложение: на 1 л.

Председатель
Избирательной комиссии
Ленинградской области М.Е. Лебединский

Вовчок И рина М ихайловна
496-39-30

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К О М И С С И Я  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2022 года №202/1356

О досрочном прекращении обязанностей заместителя председателя
и полномочий члена Избирательной комиссии Ленинградской области

с правом решающего голоса

На основании подпункта «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12
июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее -  Федеральный
закон), руководствуясь пунктом 13 статьи 28 и пунктом 10 статьи 29 Федерального
закона

Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет:

1. Досрочно прекратить обязанности заместителя председателя и полномочия
члена Избирательной комиссии Ленинградской области с правом решающего
голоса Жданова Евгения Юрьевича с 13 июля 2022 года, назначенного в состав
Избирательной комиссии Ленинградской области Законодательным собранием
Ленинградской области по предложению Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации.

2. Направить копию настоящего постановления в Центральную
избирательную комиссию Российской Федерации и Законодательное собрание
Ленинградской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Избирательной комиссии Ленинградской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании
«Бюллетень Избирательной комиссии Ленинградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Избирательной комиссии Ленинградской области
М.Е. Лебединского.

Председатель
Избирательной комиссии
Ленинградской области М.Е. Лебединский

Секретарь
Избирател

Г7 Г . О . IS  ^

С.А. Паршиков